

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการซ่อมแซมผิวทางลูกรัง หมู่ที่ 4 หมู่ที่ 6 และหมู่ที่ 11

ปริมาณงาน จำนวน 5 สาย

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 หมู่ที่ 6 และหมู่ที่ 11 ตำบลหันคา อำเภอหันคา จังหวัดชัยนาท

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหันคา

แบบ пр.4 ที่แนบมีจำนวน 1 แผ่น

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 3 พฤศจิกายน พ.ศ. 2563

ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่า ที่ อำเภอหันคา 21.00 - 21.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	495,425.34	Factor F 1.3607
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	-	เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	495,425.34	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ	495,000.00	
	(ตัวอักษร)		(สีแสดเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

ขนาดเนื้อที่ - ตร.ม.
เฉลี่ยราคาประมาณ . บาท/ตร.ม.

ประมาณราคา.....
(นายภูวคณ จิตต์กั้ววล)
ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ตรวจ.....
(นายรัฐพรพี ต่อกิจเดชาพงศา)
รองปลัด อบต.หันคา รักษาราชการแทน ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ.....
(นายรัฐพรพี ต่อกิจเดชาพงศา)
รองปลัด อบต.หันคา รักษาราชการแทน ปลัด อบต.หันคา

อนุมัติ.....
(นายปัญญา ไทยรัตนกุล)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหันคา

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการซ่อมแซมปรับปรุงผิวจราจร หมู่ที่ 4 หมู่ที่ 6 และหมู่ที่ 11

ปริมาณงาน จำนวน 5 สาย

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 หมู่ที่ 6 และหมู่ที่ 11 ตำบลหันคา อำเภอยะนิง จังหวัดชัยนาท

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหันคา

แบบเลขที่

คำนวณราคาโดย กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหันคา

เมื่อวันที่ 3 พฤศจิกายน พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	คำนวณต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคากลาง	
				ราคา/หน่วย	ราคาทุน		ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน
1	งานผิวทางลูกรัง หนา 10 ซม.							
	หมู่ที่ 4							
	1.1 สายรอบบึงกระจับใหญ่ ระยะทาง 3,500 ม.	ลบ.ม.	1,102.50	156.04	172,034.10	1.3607	212.32	234,086.80
	1.2 สายบ้านนางแสงจันทร์ นกสกุล ถึงเขตเทศบาลสามงามพัฒนา ระยะทาง 2,250 ม.	ลบ.ม.	708.75	156.04	110,593.35	1.3607	212.32	150,484.37
	หมู่ที่ 6							
	1.3 จากถนนคสล.หมู่ 6 เชื่อม หมู่ 5 ถึงบ้านนายชีพ จำปาเงิน ระยะทาง 255 ม.	ลบ.ม.	66.93	156.04	10,443.76	1.3607	212.32	14,210.82
	หมู่ที่ 11							
	1.4 จากบ้านนายมลถึงเขตเทศบาล ระยะทาง 1,025 ม.	ลบ.ม.	322.87	156.04	50,380.63	1.3607	212.32	68,552.93
	1.5 จากบ้านนายวัลย์ เขียวชาอุถึงบ้านนายเจียม ระยะทาง 420 ม.	ลบ.ม.	132.30	156.04	20,644.09	1.3607	212.32	28,090.42
				ราคางานต้นทุนรวมทั้งสิ้น				
				364,095.93 (บาท)				
				รวมราคากลางทั้งสิ้น				495,425.34
				คิดเป็นเงินงบประมาณ				495,000.00

(ตัวอักษร) (สีเส้นเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

ประมาณราคา.....

(นายภูวคต จิตต์กั้งวล)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ตรวจ.....

(นายรัฐพี ต่อกิจเดชาพงศา)

รองปลัด อบต.หันคา รักษาราชการแทน ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ.....

(นายรัฐพี ต่อกิจเดชาพงศา)

รองปลัด อบต.หันคา รักษาราชการแทน ปลัด อบต.หันคา

อนุมัติ.....

(นายปัญญา ไทยรัตนกุล)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหันคา